▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento degli incarichi individuali aventi ad oggetto 

“Componenti del Gruppo di lavoro per il multilinguismo (Intervento B del D.M. 65/2023)”, per una 

durata pari a 33,09 ore complessive, per un importo pari a € 1125,15 (euro millecentoventicinque/15), 

importo inteso al lordo di ogni altro onere lordo stato; nello specifico, gli incarichi da attribuire prevedono 

l’organizzazione dei percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli 

studenti e dei docenti;